

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14900		<p>Lieferungsnr. DI210403039 vom 22.04.2021: Externe Belegnr. TEL:</p> <p><b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050</b></p> <p>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg</p>	10	Stück	29,90	299,00
2	90169		<p><b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b></p> <p>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)</p>	10	Stück	30,00	300,00
3	90083		<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg</p> <p><b>BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm</b></p> <p>BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg</p>	4	Stück	9,62	38,48
4	90079		<p><b>BÜNTE Bremsseil 770/980 mm</b></p> <p>BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 980 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO</p>	4	Stück	9,20	36,80

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402696

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	805040		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,40 kg <b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R	2	Stück	2,73	5,46
6	42014		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,21 kg <b>EM 300 R/ BH, Ø 45/46/50/51 mm</b> AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. BH, universal, Ø 45/46/50/51 mm, Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mit Zubehör	1	Stück	34,50	34,50
7	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,60 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210403039</b>							<b>721,84</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>721,84</b>
19% MwSt.							137,15
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>858,99</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402696 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 43,910

## Lief. an Adresse

Sauer  
 Fahrzeugbau  
 Damenallee 6  
 34560 Fritzlar-Lohne  
 Deutschland